

## T. Borre Holding ApS

Toppen 183  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 36 46 77 46

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Trine Borre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Borre Holding ApS Toppen 183 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 46 77 46
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Himmelev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Borre, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Borre Invest ApS, Himmelev Gershøj Kro ApS, Gershøj

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 193.615 kr. mod 317.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.281	-16.016
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.281</b>	<b>-16.016</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.381	251.582
Andre finansielle indtægter	161.141	110.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	-90	-10.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.151</b>	<b>335.921</b>
2 Skat af årets resultat	-30.536	-18.546
<b>Årets resultat</b>	<b>193.615</b>	<b>317.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.615	317.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.615</b>	<b>317.375</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.678.505</u>	<u>3.593.124</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.678.505</u>	<u>3.593.124</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.678.505</u></b>	<b><u>3.593.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.908.595	5.766.900
	Andre tilgodehavender	<u>302.756</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.211.351</u>	<u>5.766.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>640.689</u>	<u>940.030</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.852.040</u></b>	<b><u>6.706.930</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.530.545</u></b>	<b><u>10.300.054</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.358.320	10.164.705
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.408.320</b>	<b>10.214.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.901	48.901
Selskabsskat	48.680	18.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.152
Anden gæld	9.644	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.225	85.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.225</b>	<b>85.349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.530.545</b>	<b>10.300.054</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.164.705	10.214.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.615	193.615
	<b>50.000</b>	<b>10.358.320</b>	<b>10.408.320</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	90	10.501	
	<u>90</u>	<u>10.501</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	30.536	18.546	
	<u>30.536</u>	<u>18.546</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	4.640.000	4.600.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>4.640.000</u>	<u>4.640.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.046.876	-1.298.458	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-85.462	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.843	251.582	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-961.495</u>	<u>-1.046.876</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>3.678.505</u>	<u>3.593.124</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Borre Invest ApS, Himmelev	100 %	3.546.241	159.262
Gershøj Kro ApS, Gershøj	100 %	132.264	11.581
		<u>3.678.505</u>	<u>170.843</u>
